

Değerli Öğrencilerimiz,

2020-2021 Bahar dönemi ders seçimleriyle ilgili aşağıdaki uyarılarımıza lütfen dikkat ediniz.

- Geçen sene eğitim programımızda yaşanan değişiklikten sonra tüm öğrencilerimizin her dönem için minimum 30 AKTS aldığından emin olması gerekmektedir. Altan aldığımız derslerde yaşanan eksik AKTS'lerinizi ekstra bölüm dışı seçmeli ders alarak tamamlayabilirsiniz. Mezuniyet esnasında toplam 240 AKTS almayan öğrencilerimizin mezun olamayacağını ve bunun sorumluluğunun öğrencide olduğunu hatırlatmak isteriz.
- Birinci sınıf öğrencilerimiz, MTS kodlu dersler içinden birini tercih edeceklerdir. Bu kapsamda açılan derslerin listesi ve kontenjanı şu şekildedir:

MTS126 – Atölye Eğitimi ve Ölçme Tekniği (Kontenjan = 20)

MTS128 – Programlama Dilleri (Kontenjan =30)

MTS134 – Girişimcilik ve Proje Yönetimi (Kontenjan = 10, Programınız uygunsa bu dersi seçebilirsiniz.)

- Üçüncü sınıf öğrencilerimiz bölüm dışından programlarına uygun 4 AKTS'li bir ders seçmeleri gerekmektedir. Bu ders daha önce aldıkları bir bölüm dışı ders olamaz.

- Üçüncü sınıf öğrencilerimiz bir adet Teknik seçmeli ders alacaklardır. Bu kapsamda açılan derslerin listesi, kontenjanı ve öğretim üyesi şu şekildedir:

EEM328 – Güç Sistemleri Analizi II (Dr. Faruk Ugranlı, Kontenjan=20)

EEM314 – Biyomedikal Sinyal İşleme (Dr. Yasemin Erkan, Kontenjan=15)

EEM312 – Elektromanyetik Dalga Teorisi (Doç. Dr. Adnan Sağlam, Kontenjan=15)

BSM423 – Görüntü İşlemenin Temelleri (Prof. Dr. Hazım Kemal Ekenel, İTÜ Bilgisayar Mühendisliği Kontenjan=5)

BSM326 – Veri Madenciliğine Giriş (Dr. Öğr. Üyesi Aslı Eyecioğlu Özmutlu, Kontenjan=10)

Not: BSM kodlu dersler bölüm dışından alınan seçmeli derslerdir. Dolayısıyla bunlardan herhangi birini teknik seçmeli olarak seçmek isteyen öğrencilerimizin kontenjanlar dolmadan hızlı davranmaları gerekmektedir. Teknik seçmeli ders yerine bu derslerden birini seçmeniz bir önceki madde için gerekli olan bölüm dışı seçmeli dersini almanızı ortadan kaldırmaz.

- Üçüncü sınıf öğrencilerimiz EEM310 kodlu ders için bir danışman seçimi yapmalıdır. Bu seçim için bölüm internet sayfasında yayımlanacak formu açıklamasına uygun olarak doldurmalıdırlar. Ders seçim haftasında ise EEM310 kodlu dersin seçimini yaparken de nihai olarak kendileri için belirlenmiş danışmanın şubesini seçmelidirler.
- Bu dönem ikinci sınıf öğrencilerimizin alacağı Devre Teorisi II dersini İTÜ Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serdar Özoğuz verecektir. Öğrencilerimizin bu büyük deneyimi fırsata çevirmelerini diliyoruz.